
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 1/9

   
 

 
 
 

Vicerrectorado de Política Científica y 

Tecnológica 

Área de Investigación y Transferencia 

Servicio de Gestión de la Investigación 

 

 

 

 

Centro de Transferencia Empresarial 
“El Olivillo” 
Avda. Duque de Nájera, n.º 14 | 11002 - Cádiz 
politicacientifica@uca.es 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/REC48VPCT/2022, DE 11 DE OCTUBRE, POR LA QUE SE PUBLICA EL 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL 

PROCESO RELATIVO A LA RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA 

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ UCA/REC39VPCT/2022, DE 28 DE JULIO, POR LA 

QUE SE EFECTÚA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE TRANSICIÓN, 

PLAN CIE-CARRERA INVESTIGADORA DE EXCELENCIA, SEGÚN 

ACUERDO MARCO DE 30 DE JULIO DE 2021, PARA LA INTEGRACIÓN Y 

ESTABILIZACIÓN DE INVESTIGADORES CONTRATADOS 

POSDOCTORALES EN LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ. 

 

 

En la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC39VPCT/2022, de 28 de 

julio, publicada en el BOUCA n.º 363, se establecieron las Bases reguladoras de la primera 

convocatoria del Plan de Carrera Investigadora de Excelencia de la Universidad de Cádiz (Plan CIE), 

cuyo Acuerdo Marco fue aprobado por el Consejo de Gobierno y publicado en el BOUCA n.º 339. 

Dicha convocatoria tiene el carácter de convocatoria de transición hasta la plena implantación del 

Plan en años sucesivos. 

En la Base 4.1 de la citada Resolución se estipula que, tras el trámite de aportación de 

documentación previsto a efectos de que los interesados subsanen las causas de exclusión 

especificadas en el listado provisional de solicitudes admitidas y excluidas (Resolución del Rector de 

la Universidad de Cádiz, UCA/REC44VPCT/2022, de 23 de septiembre) se hará público el listado 

definitivo, quedando disponible para su consulta en la página web oficial del Vicerrectorado de 

Política Científica y Tecnológica (https://politicacientifica.uca.es/plan-cie/). 

En virtud de lo anteriormente expuesto y tras el cumplimiento del trámite mencionado, 

 

RESUELVO 

 

Hacer pública la relación definitiva de solicitudes admitidas y excluidas en las diferentes 

modalidades de la convocatoria correspondiente a la Resolución del Rector de la Universidad de 

Cádiz UCA/REC39VPCT/2022, de 28 de julio, como Anexo a la presente Resolución. Los 

interesados podrán consultar la información en la página web oficial del Vicerrectorado de Política 

Científica y Tecnológica (https://politicacientifica.uca.es/plan-cie/). 

Esta publicación sustituye a la notificación, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo 

dispuesto en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

 Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse un 

recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de 

acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante 

el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 2/9

   
 

 
 
 

Vicerrectorado de Política Científica y 

Tecnológica 

Área de Investigación y Transferencia 

Servicio de Gestión de la Investigación 

 

 

 

 

Centro de Transferencia Empresarial 
“El Olivillo” 
Avda. Duque de Nájera, n.º 14 | 11002 - Cádiz 
politicacientifica@uca.es 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

 

 

El Rector, por delegación de competencias (Resolución UCA/R65REC/2022, de 6 de abril) 

 

Fdo.: María Jesús Mosquera Díaz 

Vicerrectora de Política Científica y Tecnológica 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 3/9

 
 

 
 

   

V
ic

e
rr

e
c
to

ra
d
o

 d
e

 P
o
lí
ti
c
a
 C

ie
n
tí

fi
c
a

 y
 

T
e
c
n
o
ló

g
ic

a
 

Á
re

a
 d

e
 I

n
v
e
s
ti
g
a
c
ió

n
 y

 T
ra

n
s
fe

re
n
c
ia

 

S
e

rv
ic

io
 d

e
 G

e
s
ti
ó

n
 d

e
 l
a

 I
n

v
e

s
ti
g

a
c
ió

n
 

    

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a 
E

m
p

re
sa

ri
al

 
“E

l O
liv

ill
o

” 
A

vd
a.

 D
u

q
u

e 
d

e 
N

áj
er

a,
 n

.º
 1

4
 | 

11
0

0
2

 -
 C

ád
iz

 
p

o
lit

ic
a

ci
e

n
ti

fi
ca

@
u

ca
.e

s 

 

A
N

E
X

O
 

 

R
e
la

c
ió

n
 d

e
fi

n
it

iv
a
 d

e
 s

o
li

c
it

u
d

e
s 

a
d

m
it

id
a
s 

y
 e

x
c
lu

id
a
s 

  

P
R

O
G

R
A

M
A

 U
C

A
–

E
S
T

A
B

IL
IZ

A
 

 

M
o

d
al

id
ad

 E
S
T

A
B

IL
IZ

A
 –

 A
 

 

N
IF

/N
IE

 
1

.er
 A

P
EL

LI
D

O
 

2
.º

 A
P

EL
LI

D
O

 
N

O
M

B
R

E 
ES

T.
 A

 -
 P

TU
 

ES
T.

 A
 -

 P
C

D
 

Á
R

EA
 

ES
TA

D
O

 S
O

LI
C

IT
U

D
 

C
A

U
SA

S 
D

E 
EX

C
LU

SI
Ó

N
 

**
**

**
3

4
K

 
A

LV
A

R
EZ

 
G

A
LV

EZ
 

JA
V

IE
R

 


 
  

7
7

5
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
2

8
S 

ES
P

IN
A

R
 

G
A

R
C

IA
 

JO
SE

 M
A

R
IA

 


 
  

0
0

5
 

A
D

M
IT

ID
A

 
 

**
**

**
1

6
K

 
G

O
D

O
Y 

D
EL

 O
LM

O
 

O
SC

A
R

 
  


 

2
2

0
 

EX
C

LU
ID

A
 

N
o

 
p

re
se

n
ta

 
A

cr
ed

it
ac

ió
n

 
I3

, 
ta

l 
y 

co
m

o
 

e
xi

ge
 

el
 

A
n

ex
o

 
3

 
d

e 
la

 
co

n
vo

ca
to

ri
a.

 

 

 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 4/9

 
 

 
 

   

V
ic

e
rr

e
c
to

ra
d
o

 d
e

 P
o
lí
ti
c
a
 C

ie
n
tí

fi
c
a

 y
 

T
e
c
n
o
ló

g
ic

a
 

Á
re

a
 d

e
 I

n
v
e
s
ti
g
a
c
ió

n
 y

 T
ra

n
s
fe

re
n
c
ia

 

S
e

rv
ic

io
 d

e
 G

e
s
ti
ó

n
 d

e
 l
a

 I
n

v
e

s
ti
g

a
c
ió

n
 

    

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a 
E

m
p

re
sa

ri
al

 
“E

l O
liv

ill
o

” 
A

vd
a.

 D
u

q
u

e 
d

e 
N

áj
er

a,
 n

.º
 1

4
 | 

11
0

0
2

 -
 C

ád
iz

 
p

o
lit

ic
a

ci
e

n
ti

fi
ca

@
u

ca
.e

s 

 

M
o

d
al

id
ad

 E
S
T

A
B

IL
IZ

A
 –

 B
 

 

N
IF

/N
IE

 
1

.er
 A

P
EL

LI
D

O
 

2
.º

 A
P

EL
LI

D
O

 
N

O
M

B
R

E 
Á

R
EA

 
ES

TA
D

O
 S

O
LI

C
IT

U
D

 
C

A
U

SA
S 

D
E 

EX
C

LU
SI

Ó
N

 

**
**

**
2

8
E 

A
R

R
O

B
A

 
ES

P
IN

O
SA

 
A

N
A

 IS
A

B
EL

 
5

66
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
2

8
Y 

C
A

R
M

O
N

A
 

B
A

R
N

O
SI

 
LE

IL
A

 
8

19
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
1

0
T 

C
ER

V
ER

A
 

G
O

N
TA

R
D

 
LI

O
N

EL
 

3
95

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
5

7
W

 
C

R
U

Z 
G

O
M

EZ
 

A
LV

A
R

O
 J

A
V

IE
R

 
7

30
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
9

0
M

 
G

A
LL

A
R

D
O

 
V

ER
A

 
JO

SE
 L

U
IS

 
1

05
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
1

7
Q

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
R

O
V

IR
A

 
LE

A
N

D
R

O
 

0
65

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
6

1
A

 
LA

JA
U

N
IE

 
- 

LU
C

 C
YR

IL
LE

 J
A

C
Q

U
ES

 
7

60
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
5

3
C

 
M

A
TE

O
S 

M
A

R
TI

N
 

JO
SE

 IG
N

A
C

IO
 

2
50

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
2

4
E 

M
O

R
EN

O
 

A
N

D
R

ES
 

JA
V

IE
R

 
7

90
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
1

5
W

 
M

U
Ñ

O
Z 

O
R

TE
G

A
 

A
N

D
R

ES
 

5
70

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
2

3
J 

R
O

M
ER

O
 

SA
N

C
H

EZ
 

JO
SE

 M
A

N
U

EL
 

2
55

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
2

1
F 

SA
N

Z 
D

E 
LE

O
N

 
A

LB
ER

TO
 

0
65

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
5

8X
 

M
A

C
IA

 
V

IC
EN

TE
 

JO
SE

 G
A

SP
A

R
 

0
63

 
EX

C
LU

ID
A

 
N

o
 p

re
se

n
ta

 a
cr

ed
it

ac
ió

n
 a

 f
ig

u
ra

 
d

e 
p

ro
fe

so
ra

d
o

, 
ta

l y
 c

o
m

o
 e

xi
ge

 e
l 

A
n

ex
o

 3
 d

e 
la

 c
o

n
vo

ca
to

ri
a.

 

**
**

**
0

3X
 

M
A

R
TI

N
EZ

 D
E 

A
R

B
U

LO
 

EC
H

EV
A

R
R

IA
 

M
IG

U
EL

 
5

66
 

EX
C

LU
ID

A
 

- 
N

o
 

p
re

se
n

ta
 

d
o

cu
m

en
ta

ci
ó

n
 

ac
re

d
it

at
iv

a 
d

e
 l

a 
in

fo
rm

ac
ió

n
 d

el
 

C
u

rr
ic

u
lu

m
 V

it
ae

, 
ta

l 
y 

co
m

o
 e

xi
ge

 
el

 
A

n
ex

o
 

3
 

d
e 

la
 

co
n

vo
ca

to
ri

a.
 

- 
N

o
 p

re
se

n
ta

 a
cr

ed
it

ac
ió

n
 a

 f
ig

u
ra

 
d

e 
p

ro
fe

so
ra

d
o

 q
u

e 
p

er
m

it
a 

o
p

ta
r 

a 
u

n
a 

p
la

za
 

d
er

iv
ad

a 
d

el
 

P
ro

gr
am

a 
U

C
A

-E
st

ab
ili

za
 M

o
d

al
id

ad
 B

. 

 

 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 5/9

 
 

 
 

   

V
ic

e
rr

e
c
to

ra
d
o

 d
e

 P
o
lí
ti
c
a
 C

ie
n
tí

fi
c
a

 y
 

T
e
c
n
o
ló

g
ic

a
 

Á
re

a
 d

e
 I

n
v
e
s
ti
g
a
c
ió

n
 y

 T
ra

n
s
fe

re
n
c
ia

 

S
e

rv
ic

io
 d

e
 G

e
s
ti
ó

n
 d

e
 l
a

 I
n

v
e

s
ti
g

a
c
ió

n
 

    

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a 
E

m
p

re
sa

ri
al

 
“E

l O
liv

ill
o

” 
A

vd
a.

 D
u

q
u

e 
d

e 
N

áj
er

a,
 n

.º
 1

4
 | 

11
0

0
2

 -
 C

ád
iz

 
p

o
lit

ic
a

ci
e

n
ti

fi
ca

@
u

ca
.e

s 

  

P
R

O
G

R
A

M
A

 U
C

A
–

IN
T

E
G

R
A

 

 

M
o

d
al

id
ad

 I
N

T
E

G
R

A
 –

 A
 

 

N
IF

/N
IE

 
1

.er
 A

P
EL

LI
D

O
 

2
.º

 A
P

EL
LI

D
O

 
N

O
M

B
R

E 
Á

R
EA

 
ES

TA
D

O
 S

O
LI

C
IT

U
D

 
C

A
U

SA
S 

D
E 

EX
C

LU
SI

Ó
N

 

**
**

**
6

5
S 

B
LA

N
C

O
 

P
A

ST
O

R
 

JO
SE

 L
U

IS
 

0
63

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
3

8
R

 
D

EL
G

A
D

O
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 

IR
EN

E 
4

27
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
7

6
R

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
FE

R
N

A
N

D
EZ

 
D

A
N

IE
L 

2
20

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
9

0
T 

H
ID

A
LG

O
 

FI
G

U
ER

O
A

 
M

A
R

IA
 

7
25

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
2

4
E 

M
O

R
EN

O
 

A
N

D
R

ES
 

JA
V

IE
R

 
7

90
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
1

7
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 

R
O

M
ER

O
 

A
R

A
C

EL
I 

7
50

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
5

4
D

 
R

O
M

A
N

 
C

A
SC

O
N

 
C

A
R

LO
S 

3
85

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
9

2
S 

R
U

M
EU

 
R

U
IZ

 
B

EA
TR

IZ
 

0
63

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
2

1
F 

SA
N

Z 
D

E 
LE

O
N

 
A

LB
ER

TO
 

0
65

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
1

5
A

 
A

LI
A

Ñ
O

 
G

O
N

ZA
LE

Z 
M

A
R

IA
 J

O
SE

 
7

50
 

EX
C

LU
ID

A
 

N
o

 
p

re
se

n
ta

 
d

o
cu

m
e

n
ta

ci
ó

n
 

ac
re

d
it

at
iv

a 
d

e 
e

st
ar

 d
is

fr
u

ta
n

d
o

 o
 

h
ab

er
 d

is
fr

u
ta

d
o

 d
e 

u
n

 c
o

n
tr

at
o

 e
n

 e
l 

m
ar

co
 d

e 
p

ro
gr

am
a 

d
e 

ex
ce

le
n

ci
a 

en
 

lo
s 

té
rm

in
o

s 
d

el
 A

n
ex

o
 1

, 
ta

l y
 c

o
m

o
 

ex
ig

e 
el

 A
n

ex
o

 3
 d

e 
la

 c
o

n
vo

ca
to

ri
a.

 

**
**

**
6

1
A

 
LA

JA
U

N
IE

 
- 

LU
C

 C
YR

IL
LE

 J
A

C
Q

U
ES

 
7

60
 

EX
C

LU
ID

A
 

N
o

 
p

re
se

n
ta

 
d

o
cu

m
e

n
ta

ci
ó

n
 

ac
re

d
it

at
iv

a 
d

e 
e

st
ar

 d
is

fr
u

ta
n

d
o

 o
 

h
ab

er
 d

is
fr

u
ta

d
o

 d
e 

u
n

 c
o

n
tr

at
o

 e
n

 e
l 

m
ar

co
 d

e 
p

ro
gr

am
a 

d
e 

ex
ce

le
n

ci
a 

en
 

lo
s 

té
rm

in
o

s 
d

el
 A

n
ex

o
 1

, 
ta

l y
 c

o
m

o
 

ex
ig

e 
el

 A
n

ex
o

 3
 d

e 
la

 c
o

n
vo

ca
to

ri
a.

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 6/9

 
 

 
 

   

V
ic

e
rr

e
c
to

ra
d
o

 d
e

 P
o
lí
ti
c
a
 C

ie
n
tí

fi
c
a

 y
 

T
e
c
n
o
ló

g
ic

a
 

Á
re

a
 d

e
 I

n
v
e
s
ti
g
a
c
ió

n
 y

 T
ra

n
s
fe

re
n
c
ia

 

S
e

rv
ic

io
 d

e
 G

e
s
ti
ó

n
 d

e
 l
a

 I
n

v
e

s
ti
g

a
c
ió

n
 

    

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a 
E

m
p

re
sa

ri
al

 
“E

l O
liv

ill
o

” 
A

vd
a.

 D
u

q
u

e 
d

e 
N

áj
er

a,
 n

.º
 1

4
 | 

11
0

0
2

 -
 C

ád
iz

 
p

o
lit

ic
a

ci
e

n
ti

fi
ca

@
u

ca
.e

s 

**
**

**
5

8
W

 
R

EA
LE

S 
R

O
D

R
IG

U
EZ

 
EL

EN
A

 
0

50
 

EX
C

LU
ID

A
 

N
o

 
p

re
se

n
ta

 
d

o
cu

m
e

n
ta

ci
ó

n
 

ac
re

d
it

at
iv

a 
d

e 
e

st
ar

 d
is

fr
u

ta
n

d
o

 o
 

h
ab

er
 d

is
fr

u
ta

d
o

 d
e 

u
n

 c
o

n
tr

at
o

 e
n

 e
l 

m
ar

co
 d

e 
p

ro
gr

am
a 

d
e 

ex
ce

le
n

ci
a 

en
 

lo
s 

té
rm

in
o

s 
d

el
 A

n
ex

o
 1

, 
ta

l y
 c

o
m

o
 

ex
ig

e 
el

 A
n

ex
o

 3
 d

e 
la

 c
o

n
vo

ca
to

ri
a.

 

 

 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 7/9

 
 

 
 

   

V
ic

e
rr

e
c
to

ra
d
o

 d
e

 P
o
lí
ti
c
a
 C

ie
n
tí

fi
c
a

 y
 

T
e
c
n
o
ló

g
ic

a
 

Á
re

a
 d

e
 I

n
v
e
s
ti
g
a
c
ió

n
 y

 T
ra

n
s
fe

re
n
c
ia

 

S
e

rv
ic

io
 d

e
 G

e
s
ti
ó

n
 d

e
 l
a

 I
n

v
e

s
ti
g

a
c
ió

n
 

    

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a 
E

m
p

re
sa

ri
al

 
“E

l O
liv

ill
o

” 
A

vd
a.

 D
u

q
u

e 
d

e 
N

áj
er

a,
 n

.º
 1

4
 | 

11
0

0
2

 -
 C

ád
iz

 
p

o
lit

ic
a

ci
e

n
ti

fi
ca

@
u

ca
.e

s 

 

M
o

d
al

id
ad

 I
N

T
E

G
R

A
 –

 B
1 

 

N
IF

/N
IE

 
1

.e
r  A

P
EL

LI
D

O
 

2
.º

 A
P

EL
LI

D
O

 
N

O
M

B
R

E 
Á

R
EA

 
ES

TA
D

O
 S

O
LI

C
IT

U
D

 
C

A
U

SA
S 

D
E 

EX
C

LU
SI

Ó
N

 

**
**

**
6

1
A

 
LA

JA
U

N
IE

 
- 

LU
C

 C
YR

IL
LE

 J
A

C
Q

U
ES

 
7

60
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
1

6L
 

M
O

LI
N

A
 

P
IE

R
N

A
S 

ED
U

A
R

D
O

 
1

20
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
0

3X
 

M
A

R
TI

N
EZ

 D
E 

A
R

B
U

LO
 

EC
H

EV
A

R
R

IA
 

M
IG

U
EL

 
5

66
 

EX
C

LU
ID

A
 

- 
N

o
 

p
re

se
n

ta
 

d
o

cu
m

en
ta

ci
ó

n
 

ac
re

d
it

at
iv

a 
d

e 
la

 
in

fo
rm

ac
ió

n
 

d
el

 
C

u
rr

ic
u

lu
m

 V
it

ae
, t

al
 y

 c
o

m
o

 e
xi

ge
 e

l 
A

n
ex

o
 

3
 

d
e 

la
 

co
n

vo
ca

to
ri

a.
 

- 
N

o
 

ac
re

d
it

a 
2

4
 

m
es

es
 

d
e 

ex
p

er
ie

n
ci

a 
p

o
st

d
o

ct
o

ra
l 

en
 c

en
tr

o
s 

o
 

in
st

it
u

ci
o

n
es

 
d

if
e

re
n

te
s 

al
 

d
e 

d
ef

en
sa

 d
e 

la
 T

e
si

s 
D

o
ct

o
ra

l, 
ta

l 
y 

co
m

o
 

ex
ig

e 
la

 
B

as
e 

3
.2

. 
d

e 
la

 
co

n
vo

ca
to

ri
a.

 
- 

N
o

 
p

re
se

n
ta

 
el

 
P

ro
ye

ct
o

 
d

e 
In

ve
st

ig
ac

ió
n

 a
 d

es
ar

ro
lla

r 
co

n
fo

rm
e

 
al

 m
o

d
el

o
 e

 i
n

d
ic

ac
io

n
es

 d
el

 A
n

ex
o

 
6

, 
ta

l 
y 

co
m

o
 e

xi
ge

 e
l 

A
n

ex
o

 3
 d

e 
la

 
co

n
vo

ca
to

ri
a.

 
- 

N
o

 
p

re
se

n
ta

 
d

o
cu

m
en

ta
ci

ó
n

 
ac

re
d

it
at

iv
a 

d
el

 
re

q
u

is
it

o
 

q
u

e 
se

 
cu

m
p

le
 

d
e

 
en

tr
e

 
lo

s 
re

la
ci

o
n

ad
o

s 
co

n
 lo

s 
n

ú
m

er
o

s 
2

 a
 7

 e
n

 e
l A

n
ex

o
 1

, 
ta

l 
y 

co
m

o
 e

xi
ge

 e
l 

A
n

ex
o

 3
 d

e 
la

 
co

n
vo

ca
to

ri
a.

 

 

 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 8/9

 
 

 
 

   

V
ic

e
rr

e
c
to

ra
d
o

 d
e

 P
o
lí
ti
c
a
 C

ie
n
tí

fi
c
a

 y
 

T
e
c
n
o
ló

g
ic

a
 

Á
re

a
 d

e
 I

n
v
e
s
ti
g
a
c
ió

n
 y

 T
ra

n
s
fe

re
n
c
ia

 

S
e

rv
ic

io
 d

e
 G

e
s
ti
ó

n
 d

e
 l
a

 I
n

v
e

s
ti
g

a
c
ió

n
 

    

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a 
E

m
p

re
sa

ri
al

 
“E

l O
liv

ill
o

” 
A

vd
a.

 D
u

q
u

e 
d

e 
N

áj
er

a,
 n

.º
 1

4
 | 

11
0

0
2

 -
 C

ád
iz

 
p

o
lit

ic
a

ci
e

n
ti

fi
ca

@
u

ca
.e

s 

 

M
o

d
al

id
ad

 I
N

T
E

G
R

A
 –

 B
2 

 

N
IF

/N
IE

 
1

.er
 A

P
EL

LI
D

O
 

2
.º

 A
P

EL
LI

D
O

 
N

O
M

B
R

E 
Á

R
EA

 
ES

TA
D

O
 S

O
LI

C
IT

U
D

 
C

A
U

SA
S 

D
E 

EX
C

LU
SI

Ó
N

 

**
**

**
2

8
E 

A
R

R
O

B
A

 
ES

P
IN

O
SA

 
A

N
A

 IS
A

B
EL

 
5

66
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
2

8
Y 

C
A

R
M

O
N

A
 

B
A

R
N

O
SI

 
LE

IL
A

 
8

19
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
1

0
T 

C
ER

V
ER

A
 

G
O

N
TA

R
D

 
LI

O
N

EL
 

3
95

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
5

7
W

 
C

R
U

Z 
G

O
M

EZ
 

A
LV

A
R

O
 J

A
V

IE
R

 
7

30
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
0

7
Z 

D
E 

A
N

D
R

ES
 

G
A

R
C

IA
 

M
A

R
IA

 
0

10
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
9

0
M

 
G

A
LL

A
R

D
O

 
V

ER
A

 
JO

SE
 L

U
IS

 
1

05
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
7

1
T 

JI
M

EN
EZ

 
R

A
M

O
S 

R
O

C
IO

 
2

20
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
6

1
A

 
LA

JA
U

N
IE

 
- 

LU
C

 C
YR

IL
LE

 J
A

C
Q

U
ES

 
7

60
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
5

8X
 

M
A

C
IA

 
V

IC
EN

TE
 

JO
SE

 G
A

SP
A

R
 

0
63

 
A

D
M

IT
ID

A
 

 

**
**

**
1

6L
 

M
O

LI
N

A
 

P
IE

R
N

A
S 

ED
U

A
R

D
O

 
1

20
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
2

4
E 

M
O

R
EN

O
 

A
N

D
R

ES
 

JA
V

IE
R

 
7

90
 

A
D

M
IT

ID
A

 
  

**
**

**
9

4
G

 
R

O
M

ER
O

 
O

C
A

Ñ
A

 
IS

M
A

EL
 

0
65

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
6

5
R

 
ZA

R
ZU

EL
A

 
SA

N
C

H
EZ

 
R

A
FA

EL
 

7
55

 
A

D
M

IT
ID

A
 

  

**
**

**
0

3X
 

M
A

R
TI

N
EZ

 D
E 

A
R

B
U

LO
 

EC
H

EV
A

R
R

IA
 

M
IG

U
EL

 
5

66
 

EX
C

LU
ID

A
 

- 
N

o
 

p
re

se
n

ta
 

d
o

cu
m

en
ta

ci
ó

n
 

ac
re

d
it

at
iv

a 
d

e 
la

 i
n

fo
rm

ac
ió

n
 d

el
 

C
u

rr
ic

u
lu

m
 V

it
ae

, 
ta

l 
y 

co
m

o
 e

xi
ge

 
el

 
A

n
ex

o
 

3
 

d
e 

la
 

co
n

vo
ca

to
ri

a.
 

- 
N

o
 

ac
re

d
it

a 
2

4
 

m
es

e
s 

d
e 

ex
p

er
ie

n
ci

a 
p

o
st

d
o

ct
o

ra
l, 

ta
l 

y 
co

m
o

 
ex

ig
e 

la
 

B
as

e 
3

.2
. 

d
e 

la
 

co
n

vo
ca

to
ri

a.
 

- 
N

o
 

p
re

se
n

ta
 

el
 

P
ro

ye
ct

o
 

d
e 

In
ve

st
ig

ac
ió

n
 

a 
d

e
sa

rr
o

lla
r 

co
n

fo
rm

e
 a

l 
m

o
d

e
lo

 e
 i

n
d

ic
ac

io
n

es
 

d
el

 A
n

ex
o

 6
, 

ta
l 

y 
co

m
o

 e
xi

ge
 e

l 
A

n
ex

o
 3

 d
e 

la
 c

o
n

vo
ca

to
ri

a.
 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Fecha 13/10/2022 09:29:57

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7A6K7SZEB5V36TAJE5G5SXB4 Página 9/9

 
 

 
 

   

V
ic

e
rr

e
c
to

ra
d
o

 d
e

 P
o
lí
ti
c
a
 C

ie
n
tí

fi
c
a

 y
 

T
e
c
n
o
ló

g
ic

a
 

Á
re

a
 d

e
 I

n
v
e
s
ti
g
a
c
ió

n
 y

 T
ra

n
s
fe

re
n
c
ia

 

S
e

rv
ic

io
 d

e
 G

e
s
ti
ó

n
 d

e
 l
a

 I
n

v
e

s
ti
g

a
c
ió

n
 

    

C
en

tr
o

 d
e 

T
ra

n
sf

e
re

n
ci

a 
E

m
p

re
sa

ri
al

 
“E

l O
liv

ill
o

” 
A

vd
a.

 D
u

q
u

e 
d

e 
N

áj
er

a,
 n

.º
 1

4
 | 

11
0

0
2

 -
 C

ád
iz

 
p

o
lit

ic
a

ci
e

n
ti

fi
ca

@
u

ca
.e

s 

 

M
o

d
al

id
ad

 I
N

T
E

G
R

A
 –

 C
 

 

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 
Á

R
EA

 
ES

TA
D

O
 S

O
LI

C
IT

U
D

 

EC
O

N
O

M
ÍA

 F
IN

A
N

C
IE

R
A

 Y
 C

O
N

TA
B

IL
ID

A
D

 
2

30
 

A
D

M
IT

ID
A

 
 


